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ÖN SÖZ 

 

 “Atatürk’ün Düşünce Dünyasında Cumhuriyet, Gençlik ve Milli 

Birlik” adlı eser, yazar tarafından 2000-2003 yılları arasında yani 

günümüzden yaklaşık 25 yıl önce Atatürk Kültür,Dil ve Tarih Yüksek 

Kurumu Başkanlığı’na bağlı “Atatürk Araştırma Merkezi  Dergisi” tarafından 

yayınlanan  dört ayrı makalenin bir araya getirilmesi ile oluşturulmuştur. Bu 

bilimsel çalışmalar birbirini tamamlayıcı niteliktedir. Bu esere dört makalenin  

hem günümüzden çok eski yıllarda basımının yapılması, hem okuyucunun 

ulaşma güçlüğü hem de bu konuların bir arada bulunmasına ihtiyaç duyulması 

nedeniyle karar verilmiştir. Ayrıca Türkiye’de bu eserde yazılan konulara 

meraklı bir okuyucu kitlesinin  olduğu da bilinmektedir. 

Eser sırasıyla “Atatürk, Milli Birlik Ve Beraberlik”, “Atatürk'ün 

Gençliğe Hitabesi'nin Tahlili”, “Atatürk İlkelerinin Sürekliliğini Sağlamak 

Görevi Ve Bu  Görevde Gençliğin Rolü”, “Türkiye'ye Ve Atatürkçülüğe 

Yönelen Tehditler” bölümlerinden oluşmaktadır. 

“Atatürk, Milli Birlik Ve Beraberlik”: Atatürk'ün üzerinde önemle 

durduğu bu konu Türk anayasalarına da yansımıştır. 1982 Anayasası, milli 

birlik ve beraberliği bir anlamda da devletin varlığını, ülke ve milletiyle 

bölünmez bütünlüğünü temel ilke olarak ele almıştır. 

“Atatürk'ün Gençliğe Hitabesi'nin Tahlili”: Atatürk yazdığı Nutuk 

adlı eser siyasi ve milli tarihimizin birinci elden ve pek değerli bir kaynak 

eseridir.Atatürk metin kısmının sonunu "Türk Gençliğine Bıraktığım 

Emanet" bölümü ile bitirmiştir. Gençliğe bu son sesleniş Nutuk gibi gayet 

hitabet değeri yüksek; içinde pek.çok mesaj barındıran bir ebedi ve tarihi 

metindir. 

“Atatürk İlkelerinin Sürekliliğini Sağlamak Görevi Ve  Bu Görevde 

Gençliğin Rolü”: Atatürk en büyük eseri olan “Türkiye Cumhuriyeti 

Devleti”ni gençlere emanet etmiştir. Atatürk, "Milli kültürümüzü çağdaş 

uygarlık düzeyinin üstüne çıkarma" hedefini de koymuştur. Bu hedefe 

ulaşmak için Türk gençlerinin sağlıklı, çalışkan ve Atatürkçü olarak 

yetiştirilmesi zorunludur. Atatürk pek çok konuşmasında gençliğe olan 

inancını ve ümidini dile getirmiştir.  

 



“Türkiye'ye ve Atatürkçülüğe Yönelen Tehditler”: Türkiye Orta Doğu 

bölgesinin anahtar ülkesidir. Jeopolitik ve Jeostratejik konumu Türkiye'yi 

hem avantaj hemde dezavantajlı bir duruma getirmektedir. Bu konum 

Türkiye'ye "Sürekli Tehdit (Dış Tehdit)", "Bölgesel Tehdit" ve "İç Tehdit" 

olarak isimlendirebileceğimiz tehditleri de beraberinde getirmektedir. 

Ayrıca ülkede son 45 yıldır yaşanan acı bir terör olgusu bulunmaktadır. 

Bu eserin alanına ve okuyuculara katkı sağlamasını dilerim. 

 

30 Aralık 2025 

Dr. Öğr. Üyesi Yücel Atila ŞEHİRLİ 
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